

Protokół Nr 19/16
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

które odbyło się w dniu 21 września 2016 roku w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 15³⁰ zakończenie o godz. 17⁰⁰

W momencie rozpoczęcia Komisji na sali obecnych było 11 radnych.

Posiedzeniu przewodniczyła: **Grażyna Janik** - Przewodnicząca Komisji.

Posiedzenie protokołował: **Philipp Zalewski**

Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o pracy i funkcjonowaniu Centrum Edukacji Zawodowej.
4. Analiza osiągniętych wyników dydaktycznych w szkołach ponadgimnazjalnych.
5. Informacja o naborze do szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2016/2017
6. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.
7. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
8. Wolne wnioski.
9. Zakończenie obrad.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodnicząca Komisji **Grażyna Janik** otworzyła posiedzenie. Następnie na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. Listę obecności dołączono do protokołu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Przewodnicząca Komisji **Grażyna Janik** odczytała proponowany porządek obrad. Zapytała czy radni zgłaszają uwagi do porządku obrad. Uwag nie zgłoszono. Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Za przyjęciem porządku obrad głosowało **11 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Porządek obrad został **przyjęty jednomyślnie**.

Ad. 3 Informacja o pracy i funkcjonowaniu Centrum Edukacji Zawodowej.

Informację o pracy i funkcjonowaniu Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli przedstawił Dyrektor **Piotr Żyjewski**. Dyrektor zwrócił szczególną uwagę na konieczność przeprowadzenia prac modernizacyjnych budynku szkoły, gdyż część uszkodzonej odpadającej elewacji zagraża uczniom oraz nauczycielom. **Naczelnik Wydziału Inwestycji**

i Mienia Powiatu Alicja Mach zapewniła, że Powiat otrzymał dofinansowanie na zadanie polegające na termomodernizacji obiektów oświatowych, więc wkrótce problem powinien zostać rozwiązany. Przewodnicząca Komisji **Grażyna Janik** zapytała, czy radni mają jeszcze uwagi lub pytania do przedstawionej informacji. Więcej pytań i uwag nie było.

Komisja zapoznała się z informacją o pracy i funkcjonowaniu Centrum Edukacji Zawodowej.

Ad. 4 Analiza osiągniętych wyników dydaktycznych w szkołach ponadgimnazjalnych.

Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** przedstawiła analizę wyników dydaktycznych w szkołach ponadgimnazjalnych. Przewodnicząca Komisji **Grażyna Janik** zapytała, czy radni mają uwagi lub pytania do przedstawionej informacji. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Radni zapoznali się z analizą osiągniętych wyników dydaktycznych w szkołach ponadgimnazjalnych.

Ad. 5 Informacja o naborze do szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2016/2017

Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** przedstawiła informację o naborze do szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2016/2017. **Radny Zygmunt Cholewiński** zapytał, ilu absolwentów stalowowolskich gimnazjów, zdecydowało się na dalszą naukę poza Stalową Wolą. Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** odpowiedziała, że nie posiada na dzień dzisiejszy dokładnych danych, ale z pewnością będą one dostępne już niebawem. **Radny Andrzej Gargaś** pogratulował Dyrektorom Szkół Ponadgimnazjalnych za wysiłki włożone w proces rekrutacji, który – jego zdaniem – był wyjątkowo udany. Przewodnicząca Komisji **Grażyna Janik** przyłączyła się do gratulacji i w imieniu całej Komisji raz jeszcze podziękowała Dyrektorom Szkół i Placówek. Więcej uwag i pytań nie zgłoszono.

Ad. 6 Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia „Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy w powiecie stalowowolskim na lata 2016 – 2020”.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy **Zofia Nędzyńska - Zielińska** omówiła projekt uchwały. Przewodnicząca Komisji **Grażyna Janik** zapytała, czy radni mają uwagi do projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Przewodnicząca zarządziła głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu głosowało **11 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt uchwały został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Po głosowaniu w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Radny Jaromir Wieprzęć opuścił salę.

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Powiat Stalowowolski stawia na

zawodowców w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackie na lata 2014 – 2020”.

Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** omówiła projekt uchwały. Przewodnicząca Komisji **Grażyna Janik** zapytała, czy radni mają uwagi do projektu. Radni nie zgłaszali uwag. Przewodnicząca zarządziła głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu głosowało **10 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt uchwały został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok.

Przewodnicząca Komisji **Grażyna Janik** zapytała, czy radni mają uwagi do projektu. Radni nie zgłaszali uwag. Przewodnicząca zarządziła głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu głosowało **10 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt uchwały został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Ad. 7. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca Komisji **Grażyna Janik** zapytała, czy radni mają uwagi do projektu protokołu. Radni nie zgłaszali uwag. Przewodnicząca zarządziła głosowanie. Za przyjęciem protokołu głosowało **10 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Protokół został **przyjęty jednomyślnie**.

Ad. 8. Wolne wnioski.

Radny **Dariusz Bańka** zaproponował, aby zgłosić kandydaturę **Przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Grażyny Janik** do Komisji Konkursowej opiniującej Nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Za kandydaturą **Radnej Grażyny Janik** głosowało **10 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Więcej wniosków nie zgłoszono.


Ad. 9. Zakończenie obrad.

Przewodnicząca Komisji **Grażyna Janik** zamknęła obrady Komisji Edukacji.

Protokołował:

Philipp Zalewski

Przewodnicząca Komisji
Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi


Grażyna Janik